关于召开辽宁省建设类院校
系主任（院长）BIM座谈会的通知
各有关院校：

为更好贯彻《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发【2014】19号），促进我省建设类院校教学理论与实践相结合，加强实用型、复合型BIM人才培养，辽宁省建设教育协会与沈阳建科斯维尔科技有限公司将联合举办辽宁省建设类院校系主任（院长）座谈会，现将有关事项通知如下：

1、 会议内容

1.BIM技术人才培养及高校BIM实训室建设方案

2.BIM大赛及工程造价基本技能大赛介绍

3.高校合作产品分享

2、 参会人员

辽宁省建设类院校相关专业系主任（院长）
3、 会议时间、地点：

会议时间：2014年11月4日13:30-17:00
会议地点：沈阳金城宾馆9楼会议室
报到时间：外地老师于2014年11月4日11:30前报到，本市教师可于4日下午13:30前报到。
4、 主办单位：
辽宁省建设教育协会
深圳市斯维尔科技有限公司
五、联系人：
1、沈阳建科斯维尔科技有限公司联系人：谷海龙

办公电话：024-31323938（传真）手机：13840518184

电子邮箱：sy@thsware.com
2、辽宁省建设教育协会联系人：赵晓光

办公电话：024-24133905     手机：13700053184、
电子邮箱：jsjyxhln@126.com

六、报名方式：

请参会人员于2014年11月1日之前，将参会回执传真至024-31323938或电邮至sy@thsware.com或传真024-24133905电邮至jsjyxhln@126.com
附：参会回执
 辽宁省建设教育协会         沈阳建科斯维尔科技有限公司
       2014年10月10日               2014年10月10日
附：
会  议  回  执

	单位名称

	单位地址

	姓　名
	性别
	职务
	手　机
	办公电话
	电子邮箱

	邮　编

	是否住宿

	有无司机陪同

PAGE
- 3 -